
ZARZĄDZENIE Nr 2649/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.10.2018 r.

w sprawie czasowego nieodpłatnego udostępnienia nieruchomości Gminy Miejskiej 
Kraków w związku z umieszczeniem elementów wyposażenia przestrzeni i nośników 
reklamowych imprezy pn. „Centralne Obchody Światowego Dnia Serca” organizowanej 
na terenie Rynku Głównego w dniu 30 września 2018 r

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z przeprowadzeniem imprezy pn. „Centralne Obchody Światowego Dnia 
Serca” zwalnia się organizatora z naliczenia opłaty z tytułu zajęcia terenu Rynku Głównego 
od strony Ratusza, na cel związany z umieszczeniem elementów wyposażenia przestrzeni 
i nośników reklamowych.

§ 2. Zwolnienie z naliczenia opłaty obowiązuje w dniu 30.09.2018 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia 
UMK oraz Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych UMK.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
30.09.2018 r.


